

Apteekkisi marraskuun tarjoukset

Avène Redness-relief

Moisturizing Protection Cream
tai Emulsio 40 ml

Erityisesti couperosaiholle
kehitetyt päivävoiteet ehkäi-
sevät punoitusta sekä lieven-
tävät ihoärsytystä ja kuumu-
tusta.



22,90
(572,50/l)
27,90

Apobase Creme tai Oily

250 g

Kosteuden säilyt-
tävät perusvoiteet
aikuisille ja lapsille.
Kaksi eri rasva-
pitoisuutta.



9,90
(39,60/kg)
12,50

Bepanthen Eye

20 x 0,5 ml pipetti

Kaksoisvaikutteiset silmätipat kuiville,
ärtyneille ja
väsyneille
silmille.



11,50
13,50

SB12-suuvesi

eri makuja 500 ml

Patentoitu koostumus,
joka tutkitusti ehkäisee
pahanhajuista hengi-
tystä 12 tunnin ajan.



16,50
(33,00/l)
19,80

Glukosamiini Strong

120 tabl.

Vahva, kasvi-
pohjainen gluko-
samiinivalmiste
yli 18-vuotiaille.



18,50
23,10

Minisun D₃-vitamiini

20 mikrog. 300 tabl.

Päivittäisen
D-vitamiinin tarpeen
turvaamiseen. Iso
pakkaus.



20,90
25,00

Idoform® Caps 100 tabl.

Korkealaatuinen
maitohappobakteeri-
valmiste. Yhdessä
kapselissa 1 000
miljoonaa elävää
maitohappobakteeria.



20,90
24,50

Multivita Plus 200 tabl.

Enemmän magne-
siumia, foolihappoa
ja A-vitamiinia muihin
Multivitoihin
verrattuna.



17,90
23,90

Multivita Ascorbin Long

500 mg 200 tabl.

Pitkävaikutteinen, niel-
tävä depottabletti,
joka sisältää 500 mg
C-vitamiinia.



17,50
22,00

Betolvex 1 mg

150 tabl.

Uudistunut B12-
valmiste muistin
tueksi.



24,90
29,90

Melarest Extra vahva

nieltävä tai suussa hajoava mint 100 tabl.

Melatoninivalmiste
lyhentämään
nukahtamisaikaa ja
lievittämään aika-
eron vaikutuksia.



21,50
25,80

Priorin Extra 180 tabl.

Hiusjuuren täsmäravinne aktivoi hiusten
kasvua ja estää niiden ohenemista.



81,00
(482,15/kg)
98,00